
Poule A 1 2 3 4 Totaal Plaats 180 Punten
A1 Peter Bakker 1 2 2 2 6 1 6
A3 Edwin Reijersen 2 1 2 0 3 3 4
A4 Daniël v Someren 3 0 0 1 1 4 3
A2 Gijs vd Brink 4 0 2 2 4 2 5

Poule B 1 2 3 4 Totaal Plaats 180 Punten
b2 Frank Jansen 1 2 2 0 4 2 5
b3 Sven Koekman 2 1 2 0 3 3 4
b4 Henk Sliep 3 1 1 0 2 4 1 3
b1 Wilfred vd Brink 4 2 2 2 6 1 6

Poule C 1 2 3 4 Totaal Plaats 180 Punten
c1 Albert vd Horst 1 2 2 2 6 1 6
c4 Marco v Someren 2 0 1 0 1 4 3
c3 Gijsbert vd Brink 3 0 2 0 2 3 4
c2 Maikel Simon 4 0 2 2 4 2 106 5

Poule D 1 2 3 4 Totaal Plaats 180 Punten
d2 Robin Ammerlaan 1 0 2 2 4 2 5
d1 Damon Meewis 2 2 2 2 6 1 100 130 6
d3 André Vlijm 3 1 0 2 3 3 4
d4 Albert Geurtsen 4 1 0 0 1 4 3

Poule E 1 2 3 4 Totaal Plaats 180 Punten
e4 Pieter-Bas v Eikenhorst 1 1 0 0 1 4 3
e1 Peter Blom 2 2 2 2 6 1 6
e2 Teus Meewis 3 2 0 2 4 2 5
e3 Richard v Beek 4 2 0 0 2 3 4

Poule F 1 2 3 4 Totaal Plaats 180 Punten
f2 Dennis Snapper 1 3 1 0 4 2 5
f3 Peter v Graffijland 2 1 0 0 1 3 1 4
f1 Rudy Sakkers 3 3 3 0 6 1 6
f4 Poule F - Bye 4 4 0 0 0 0 4 3

Poule G 1 2 3 4 Totaal Plaats 180 Punten
g3 Wouter Luitjes 1 2 2 0 4 3 1 4
g1 Albert Zwart 2 3 3 0 6 1 6
g2 Marcel Jonker 3 3 2 0 5 2 5
g4 Poule G - Bye 4 4 0 0 0 0 4 3

Poule H 1 2 3 4 Totaal Plaats 180 Punten
h3 Marcel v Beek 1 0 1 0 1 3 4
h2 Ruben Wolthaus 2 3 2 0 5 2 164 5
h1 Gert Hop 3 3 3 0 6 1 6
h4 Poule H - Bye 4 4 0 0 0 0 4 3
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HF HF HF 180 HF HF HF 180 Totaal
Peter Bakker 6 4 6 6 0 22
Edwin Reijersen 4 2 2 0 0 8
Daniël v Someren 3 1 0 0 0 4
Gijs vd Brink 5 4 0 0 0 9
Frank Jansen 5 2 0 0 0 7
Sven Koekman 4 2 3 3 2 14
Henk Sliep 3 0 0 0 0 1 4
Wilfred vd Brink 6 4 6 6 6 110 2 31
Albert vd Horst 6 4 4 0 0 114 15
Marco v Someren 3 0 0 0 0 3
Gijsbert vd Brink 4 2 0 0 0 6
Maikel Simon 5 4 2 0 0 106 12
Robin Ammerlaan 5 0 0 0 0 5
Damon Meewis 6 4 6 4 0 100 130 1 24
André Vlijm 4 2 3 2 0 11
Albert Geurtsen 3 1 0 0 0 4

Pieter-Bas v Eikenhorst 3 0 0 0 0 3
Peter Blom 6 2 0 0 0 8
Teus Meewis 5 0 0 0 0 5
Richard v Beek 4 2 2 0 0 8
Dennis Snapper 5 4 0 0 0 9
Peter v Graffijland 4 2 3 1 0 1 11
Rudy Sakkers 6 2 0 0 0 8

Poule F - Bye 4 3 0 0 0 0 3
Wouter Luitjes 4 2 3 3 3 1 1 17
Albert Zwart 6 0 0 0 0 6
Marcel Jonker 5 0 0 0 0 5
Poule G - Bye 4 3 0 0 0 0 3
Marcel v Beek 4 2 1 0 0 7
Ruben Wolthaus 5 2 0 0 0 164 11
Gert Hop 6 4 6 4 0 20
Poule H - Bye 4 3 0 0 0 0 3

Punten Aantal Punten Aantal

Aanwezigheid 2 Finish 100-120 1
Finish 121-140 2

Poulefase - 4e plek 1 Finish 141-160 3
Poulefase - 3e plek 2 Finish 161-167 4
Poulefase - 2e plek 3 Finish 170 5
Poulefase - 1e plek 4

180 score 1
Knockout-fase verliezers 1 (punten per leg)
Knockout-fase winnaars 2 (punten per leg)
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Deelnemer
Poule 1/8 fin 1/4  fin 1/2 fin finale

Poule Knock-out
Winnaars-verliezersronde


